SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NGHỆ AN
 BAN QUẢN LÝ CẢNG CÁ NGHỆ AN

Số:              /TB.BQLCC-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Cửa Lò, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức & người lao động năm 2024

Căn cứ Luật viên chức 2019; Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020
của Chính về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị
định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất
lượng hàng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị.

Căn cứ Công văn số 2978/SNV-CCVC ngày 30/10/2024 của Sở Nội vụ về
việc xếp loại bình xét thi đua, khen thưởng cán bộ, công chức, viên chức gắn với
việc thực hiện Đề án 06.

Căn cứ Hướng dẫn số 4545/SNN-TCCB ngày 22/10/2024 của Sở Nông
nghiệp và PTNT về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại công chức, viên chức,
người lao động và chấm điểm, xếp loại tập thể năm 2024.

Ban quản lý Cảng cá Nghệ An đã thực hiện theo thẩm quyền, trình tự đánh giá,
xếp loại viên chức và người lao động năm 2024, kết quả như sau:

1. Kết quả xếp loại viên chức.

Kết quả đánh giá, xếp loại

TT Họ và tên Hoàn thành
xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn
thành tốt
nhiệm vụ

Hoàn
thành
nhiệm

vụ

Không
hoàn
thành

nhiệm vụ
1 Mai Thị Thao x
2 Nguyễn Thị Thu Trang x
3 Hoàng Thị Mỹ Linh x
4 Ngô Xuân Thủy x
5 Võ Minh x
6 Đặng Đức Vinh x
7 Đậu Ngọc Lam x
8 Trần Quang Khải x

2. Kết quả xếp loại người lao động.

Kết quả đánh giá, xếp loại

TT Họ và tên Hoàn thành
xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn
thành tốt
nhiệm vụ

Hoàn
thành
nhiệm

vụ

Không
hoàn
thành

nhiệm vụ
1 Nguyễn Đình Thi x
2 Nguyễn Văn Quang x
3 Nguyễn Thế x
4 Nguyễn Thị Huệ x
5 Nguyễn Huy Nam x
6 Phạm Ngọc Quyết x
7 Nguyễn Văn Hùng x
8 Lê Mạnh Hùng x
9 Hồ Anh Sơn x
10 Cao Văn Nhuần x
11 Lại Thị Quyên x
12 Nguyễn Quý Chung x
13 Hồ Xuân Hùng x
14 Nguyễn Văn Long x
15 Trần Văn Bình x
16 Hồ Thị Minh Nhật x
17 Nguyễn Văn Đức x
18 Nguyễn Minh Hồng x

3. Giải quyết kiến nghị: Viên chức và người lao động nếu có kiến nghị
với kết quả đánh giá, xếp loại trên làm đơn gửi về phòng Hành chính – Tổng hợp
trước ngày 15/11/2024 để xem xét, giải quyết.

Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại viên chức và người lao động năm 2024
của Ban quản lý Cảng cá Nghệ An./.

Nơi nhận:                                 GIÁM ĐỐC
- Sở Nông nghiệp & PTNT (để b/c);
- Bản tin cơ quan;
- Website đơn vị;
- Lưu VP.

     Phan Tiến Chương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:52:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phan Tiến Chương<chuongpt.bqlcc@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:50:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ban quản lý Cảng cá<qblcc@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:51:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ban quản lý Cảng cá<qblcc@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:51:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ban quản lý Cảng cá<qblcc@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!